TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2020 - REGISTRO DE PREÇOS

2/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR

O Prefeito Municipal em Exercício de São Domingos do Sul, Sr.

Revelino Sostisso, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

Decreto Municipal nº 1.977/2020, que determinou situação de emergência em

virtude da epidemia de COVID-19 no País, DETERMINA A SUSPENSÃO DO

PROCESSO LICITATÓRIO realizado na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS, para  AQUISIÇÃO DE MERENDA

ESCOLAR. As novas datas do processo serão agendadas em momento

oportuno, após o retorno das atividades normais da administração.

São Domingos do Sul / RS, 23 de Março de 2020.

REVELINO SOSTISSO
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

		2020-03-23T13:45:28-0300
	REVELINO SOSTISSO:59238445087